
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 

 

Uzavřena mezi těmito smluvními stranami: 
 

Základní škola Havířov–Město Gorkého 1/329 okres Karviná, 
IČ: 62331221,  
Zastoupená: Mgr. Igor Zaťko, ředitel školy  
Sídlo: Gorkého 329/1. Havířov- Město, 736 01  
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)  
 

a 

  

Martin Holiček  
IC: 75441527,  

Sídlo: Moskevská 1114/20, Havířov. 736 01  
(dále jako „Zhotovitel“ na straně druhé)  
 

1. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených: Zhotovení nábytkového vybavení kabinetu TV skládající se z 2 pracovních 
stolů, 3 skříní, 2 komod, kuchyňské linky, botníku s odkládací stěnou a stěnu pro drátěný program 

(dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu uvedenou 
v článku II. této smlouvy.  
 

II. Cena a způsob placení 
Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši 85000 Kč (slovy osmdesátpěttisickorunčeských) 
včetně 21% DPH (tj. 70 247,93Kč bez DPH). Zhotovitel nepožaduje úhradu zálohy. Po ukončení a 
převzetí díla obdrží objednatel fakturu a tu uhradí v termínu splatnosti na účet uvedený ve faktuře.  
 

III. Termín provedení a předání 
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu 10. 12. 2019 – 31. 12. 

2019. Objednatel se zavazuje, že v daném termínu budou dokončeny všechny práce, které předcházejí 
instalaci díla. O případné změně termínu bude sepsán dodatek ke Smlouvě. O předání a převzetí díla 
bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.  
 

IV. Záruka, odstranění vad 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 36 měsíců od předání díla. Záruka se nevztahuje na 

vady díla, které budou způsobeny nesprávným užíváním. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a 
nedodělků.  

 

V. Prohlášení stran 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva 
byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelné a určité, nikoli 

v tísni za nenápadně nevýhodných podmínek.  
 

V Havířově, dne: …………………………... 
 

 

 

 

 

………………………………………………..               ………………………………………………. 
                        Objednatel                                                                         Zhotovitel 


